
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001369516

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001369516

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Empresa Andaluza de Gestión de Instalaciones y Turismo Juvenil,
S.A. (INTURJOVEN)

NIF: A41445800

Dirección web: http://www.inturjoven.com/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: a) La gestión de las instalaciones juveniles que le sean cedidas en

uso por la Comunidad Autónoma de Andalucía, así como la de
aquellas de propiedad privada o de otros Entes Públicos sobre la
que se establezcan convenios o consorcios. b) La planificación y
gestión de los servicios de turismo juvenil que se presten por la
Comunidad Autónoma de Andalucía, así como aquellos que
pudiera recepcionar la misma de la Administración Estatal. c) La
elaboración de planes y ejecución de programas y trabajos que
resulten necesarios para la mejor prestación del servicio a los
jóvenes. d) La realización de obras de infraestructura tanto de
remodelación y acondicionamiento, como de nueva construcción de
instalaciones juveniles de la Comunidad Autónoma de Andalucía. e)
La realización de estudios e informes y la prestación de servicios en
materia de juventud.

	Dirección: C/ Virgen de la Victoria, nº 46
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio de asesoramiento en materia de comunicación externa e

interna para INTURJOVEN
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: EC23-00252
División por lotes: No
Clasificación CPV
79341100-7 - Servicios de consultoría en publicidad

Descripción: Servicio de asesoramiento en materia de comunicación externa e
interna para INTURJOVEN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	7.623,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/01/2024 14:44:47 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYmFlMTVkMmU2NGNkMTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001369516

Importe total (sin IVA): 6.300,00 €

Valor estimado: 6.300,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 15/09/2023
Duración del contrato: 4   Meses
NIF: 77863164E
Adjudicatario: 	Nerea Núñez Muñoz
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

6.300,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

7.623,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Admite subcontratación: No

	 

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/01/2024 14:44:47 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYmFlMTVkMmU2NGNkMTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


